ШУРУП С КРУГЛОЙ ГОЛОВКОЙ ДЛЯ
ПЛАСТИН НА ТВЕРДОЙ ДРЕВЕСИНЕ
ПОКРЫТИЕ C4 EVO
Класс сопротивления коррозионной атмосферной активности (C4) по-
крытия C4 EVO испытан Research Institutes of Sweden - RISE. Покрытие,
пригодное для использования на древесине с уровнем кислотности
(pH) выше 4, такой как ель, лиственница и сосна (см. стр. 314).
СЕРТИФИКАЦИЯ ДЛЯ ТВЕРДОЙ ДЕРЕВЕСИНЫ

(hardwood)
ЛВЛ из бука
(beech LVL)
Характеристическая
прочность при выдергивании fax,k [Н/мм2] 11,7 22,0 30,0 42,0
Характеристическая прочность
при выдергивании головки fhead,k [Н/мм2] 10,5 - - -
Принятая плотность ρa [кг/м3] 350 530 530 730
Расчетная плотность ρk [кг/м3] ≤ 440 ≤ 590 ≤ 590 590 ÷ 750
Для применения с другими материалами смотрите ETA-11/0030.
d1 АРТ. № L b шт.
[мм] [мм] [мм]
5
TX 20
LBSHEVO580 80 76 200
LBSHEVO5100 100 96 200
LBSHEVO5120 120 116 200
АРТИКУЛЫ И РАЗМЕРЫ
d1 АРТ. № L b шт.
[мм] [мм] [мм]
7
TX 30
LBSHEVO760 60 55 100
LBSHEVO780 80 75 100
LBSHEVO7100 100 95 100
LBSHEVO7120 120 115 100
LBSHEVO7160 160 155 100
LBSHEVO7200 200 195 100
ДЕРЕВО  |  LBS HARDWOOD EVO  |  245
a2
a2
a1